

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS

COTAÇÃO N.º 0562/2024

Mapa de Julgamento

Fornecedor:

BRUNO B ALVES LTDA - CNPJ: 34567901000181

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	004970	FITA PVC	8	6,8200	54,56
2	006665	FITAS LAMINADAS	8	8,4200	67,36
3	006416	PARAFUSO BUCHA 08	20	0,4000	8,00
4	004333	PARAFUSO SEXTAVADO P/ BUCHA 12	32	1,0000	32,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			161,92

Fornecedor:

PHB SANTANA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - CNPJ: 04096016000109

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002559	BUCHA PARA PARAFUSO N°8	20	0,1000	2,00
2	002555	BUCHA PLÁSTICA N° 10	32	0,1500	4,80
3	008347	CABO ELÉTRICO 4 MM VERDE	50	4,2000	210,00
4	006310	CABO PP 4X2,5	25	13,5000	337,50
5	006073	SUORTE PARA CONDENSADORA DE 12.000 BTUS, BRANCO 400MM	2	60,0000	120,00
6	008595	SUORTE PARA CONDENSADORA DE 30.000 BTUS, BRANCO 400MM	4	75,0000	300,00
7	006070	TUBO DE COBRE 1/4	25	18,0000	450,00
8	004802	TUBO DE COBRE 3/8	10	28,0000	280,00
9	006691	TUBO DE COBRE 5/8	15	40,0000	600,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			2.304,30

		TOTAL GERAL ==>			2.466,22
--	--	---------------------------	--	--	-----------------

Inácio Soares de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde